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Znak sprawy: DZP-271-32/20
Kraków, dnia 5 lutego 2020r.
Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy 
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  Ogłoszenie nr 508416-N-2020 z dnia 2020-02-03r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 4 lutego 2020r. jeden z Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1 -  dot. Pakietu 5 poz. 1-9 (11)
„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach do zaoferowania nici chirurgicznych  w opakowaniach po 12 saszetek, zamiast pakowanych po 36 saszetek”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, inne ilości sztuk w opakowaniu, niż wskazane przez Zamawiającego w kolumnie „c” tabeli w załączniku nr 3 do siwz przedmiotu zamówienia, ale tylko po ich odpowiednim przeliczeniu w stosunku do ogólnego rocznego szacowanego przez Zamawiającego zapotrzebowania. Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie dokonać właściwego przeliczenia i zaznaczyć to w załączniku nr 3 do siwz, który składa w swojej ofercie. Pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 2 -  dot. Pakietu 5 poz. 8- (8-10)
„Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu,  o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni ( po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )?”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 3 -  dot. Pakietu 5 poz. 9 (11)
„Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Przedstawione powyżej wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy zostają umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: https://bip.uks.com.pl/auctions. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4  i 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zmienia terminy:

· składania ofert z dnia 11.02.2020 r. do godz. 09:00, na dzień 12.02.2020 r. do godz. 09:00,
· otwarcia ofert z dnia 11.02.2020 r.  o godz. 10:00, na dzień 12.02.2020 r.  o godz. 10:00.
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